ПРОТОКОЛ № 69/6
заседания единой комиссии
г. Остров

20.01.2009 г. 1200
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Председатель комиссии

	Сирош Р.А.
	- Первый зам. Главы администрации Островского района;

	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития Островского района;

	Члены комиссии:

	Калинин С.Г.
	- Председатель комитета ЖКХ, архитектуры и строительства;

	Васильева С.Г.
	- Заместитель председателя МУ КУМИ Островского района

	Секретарь:

	Александрова О.А.
	- Главный специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского  района

	Представитель заказчика:

	Иванова Л.Е.
	- Председатель ИО МС КУМИ Островского района.

СЛУШАЛИ:

Представитель заказчика:

Извещение о проведении открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на приобретении жилых помещений, пригодных для постоянного проживания, для граждан, проживающих в жилищном фонде муниципального образования «Островский район», признанном аварийным размещено на официальном сайте Островского района, а также в газете «Островские вести» 01.01.2009 г. под № 69/2. Поступление средств на финансирование приобретения в муниципальную собственность жилых помещений для последующего предоставления гражданам, проживающим в жилищном фонде муниципального образования «Островский район», признанном аварийным, планировалось в 1 – м квартале 2009 года, но фактически расходы на вышеуказанное мероприятие профинансированы только на 50%. Оставшаяся часть средств планируется к поступлению в начале 2 квартала 2009 года.
РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь п. 4 ст. 33 Федерального закона от 21.07.2005 г.   №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», комиссией единогласно принято решение, отказаться от проведения открытого аукциона по лотам №№ 1, 2, 3, 4, 6, 11, 12, 13, 15.
2. Комитету планирования и социально-экономического развития администрации Островского района, как уполномоченному органу по размещению заказа провести необходимые процедуры в рамках вышеуказанной статьи закона.
Председатель комиссии    _____________________________     Сирош Р.А.
Зам. председателя комиссии ___________________________  Кусницына О.В.
Члены комиссии               ______________________________      Калинин С.Г.
                                          _______________________________   Васильева С.Г.
Секретарь                      ______________________________ Александрова О.А.
Заказчик                               ______________________________ Иванова Л.Е.